#### Заключение

#### по результатам публичных слушаний

по проекту Решения «О бюджете муниципального образования «Город Можга» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

## Тема публичных слушаний:

О бюджете муниципального образования «Город Можга» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов.

# Разработчик проекта:

Администрация муниципального образования «Город Можга»,

Управление финансов Администрации муниципального образования «Город Можга».

### Основание для проведения:

- -Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Можга» утвержденного решением городской Думы муниципального образования «Город Можга» от 06 августа 2008 года № 238;
- -Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний муниципального образования «Город Можга» утвержденного решением городской Думы муниципального образования «Город Можга» от 01 марта 2006 года № 47;
- -Постановления Главы муниципального образования «Город Можга» от 30 октября 2018 года № 61 «О проведении публичных слушаний по проекту решения городской Думы муниципального образования «Город Можга» «О бюджете муниципального образования «Город Можга» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».

Форма проведения: Собрание.

<u>Место проведения:</u> город Можга, ул. Можгинская, д. 59, кабинет 310 — малый зал Администрации муниципального образования «Город Можга».

Дата проведения: 19 ноября 2018 года, в 16 часов.

Продолжительность публичных слушаний: 30 минут.

### Председательствующий:

Русакова В.М. - заместитель начальника Управления финансов Администрации муниципального образования «Город Можга» - начальник бюджетного отдела.

### Официальная публикация:

Газета «Можгинские вести»от 07.11.2018 года № 85.

Присутствовали: 29 человек.

Замечания и предложения: не поступали.

#### Итоги:

- публичные слушания проекту Решения «О бюджете муниципального образования «Город Можга» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» признаны состоявшимися;
- участниками публичных слушаний рекомендовано утвердить проект Решения «О бюджете муниципального образования «Город Можга» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» и направить на рассмотрение в городскую Думу муниципального образования «Город Можга».

Председательствующий,

Заместитель начальника Управления финансов

Админитсрации муниципального образования «Город Можга»

- начальник бюджетного отдела